[image: image1.jpg]N

\_

Совет депутатов

Краснослудского сельского поселения

Добрянского муниципального района

Пермского края

РЕШЕНИЕ
	28.11.2016
	№ 171

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Краснослудского сельского

поселения от  28.09.2016 № 163 «Об отмене

решения Совета депутатов Краснослудского

сельского поселения от 19.07.2016 г. № 159

«Об утверждении тарифа по сбору, вывозу

и утилизации ТБО, норм накопления

твердых бытовых отходов на территории

Краснослудского сельского поселения»
        В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» Совет депутатов Краснослудского сельского поселения                                       РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения:
п. 2 решения Совета депутатов Краснослудского сельского поселения от  28.09.2016 № 163 «Об отмене решения Совета депутатов Краснослудского сельского поселения от 19.07.2016 г. № 159 «Об утверждении тарифа по сбору, вывозу и утилизации ТБО, норм накопления твердых бытовых отходов на территории Краснослудского сельского поселения» согласовании тарифа на сбор, вывоз и утилизацию твердых бытовых отходов с населения и иных потребителей в населенных пунктах Краснослудского  сельского  поселения» изложить в следующей редакции:

Согласовать тариф на сбор, вывоз и утилизацию твердых бытовых отходов с населения и иных потребителей в населенных пунктах Краснослудского  сельского  поселения, в единицах измерения по человеку, зарегистрированному в  домовладении

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                  Е.В. Соснина